
苫小牧支店をご利用のお客様へ  

 

苫 小 牧 支 店 移 転 の ご 案 内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、みなさまにご愛顧いただいております苫小牧支店は、この度、新店舗を建築、

移転させていただくことといたしました。 

つきましては、来る平成 28 年 10 月 7 日（金）をもちまして現苫小牧支店での業務

を終了し、10 月 11 日（火）からは新店舗にて業務を開始いたします。  

なお、移転後、現在の苫小牧支店に自動サービスコーナーを新設いたしますので、

ATM につきましては従来通りのご利用をお願い申し上げます。新店舗は現在の住吉町

支店裏手に建設中で、住吉町支店は新店舗完成後取り壊し、駐車場とする予定になっ

ております。 

苫小牧支店をご利用いただいているお客様には何かとご不便をおかけいたします

が、新店舗には出入りが容易な駐車場を設け、明るく広いバリアフリー店舗とするな

ど、今後とも皆様のお役に立つサービスの提供に努めていく所存でございますので、

なにとぞご理解をいただき、変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申

し上げます。 

 

記 

 

【 現店舗最終営業日 】 

平成 28 年 10 月 7 日（金） 

 

【 新店舗業務開始日 】 

平成 28 年 10 月 11 日（火） 

 

【 新店舗所在地 】 

苫小牧市住吉町 1 丁目 1 番 1 号 

 

以 上 

 

平成 28 年 6 月 28 日 

北 央 信 用 組 合 

理事長 林   伸 幸 

苫 小 牧 支 店 

支店長 森 永 康 弘 


